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עיריית יבנה

דבר ראש העיר

“המטרה מספקת לאדם שמחה בזמנים טובים וחוסן בזמנים קשים" 
)ויליאם דיימון(

הורים יקרים, 
ברוכים הבאים למשפחת גני הילדים העירוניים של יבנה, אבן דרך משמעותית ומרגשת 

בדרך החינוכית של ילדיכם. לקראת פתיחת הרישום לשנת הלימודים תשפ"ה, מוגש לכם 
מידעון אודות התוכניות החינוכיות ותהליך הרישום לגנים העירוניים.

אני מאמין שמהותה של מערכת חינוך איכותית והשקעה בדור הצעיר יחזקו קהילה שפניה 
קדימה. קהילה שצעיריה גדלים להיות בוגרים ערכיים, אכפתיים, עצמאיים, בעלי שאיפה 

למצוינות ולתרומה חברתית בכל תחומי החיים. ככל שנקדים ונקפיד להקנות לילדינו 
 ערכים אלה, מגיל צעיר, נזכה לראותם גדלים להיות בעלי עולם ערכי יציב ומובנה. 

לאור זאת, אני מתרגש ופועל במרץ יחד עם צוותי החינוך בגנים להעניק לילדיכם מרחבי 
למידה ויצירה חווייתיים ומצמיחים, שיש בהם תחושת שייכות ומסוגלות, בסביבה חמה, 

תומכת ובטוחה. 

השאיפה היא שבכל מסגרות הגנים יטופחו מיומנויות קוגנטיביות, רגשיות, חברתיות 
ופיזיות בהתאמה לגילם - למיצוי יכולות וכישורים.

טבעי שלצד השמחה וההתרגשות יעלו שאלות ואף חששות לקראת הכניסה לגן, במיוחד 
בימים אלה, על רקע התמודדות מדינת ישראל עם אירועים קשים שלא ידענו כמותם 

בעבר. מתוך הבנה זו, מערכת החינוך העירונית נערכת ומשקיעה במיצוי המוכנות 
החינוכית, עם מיטב אנשי המקצוע, בכדי לחזק ולהעניק לילדים כלים לביטוי אישי, רגיעה 

רגשית וחיבור חברתי מיטבי. בחודשים הקרובים יתקיימו מספר מפגשים להורים לטובת 
מטרה זו וכמובן של הילדים והילדות המקסימים.

תודה לצוות אגף החינוך, למפקחות, לגננות, לתומכות ההוראה, למלוות ולכל השותפים/ות 
להעצמת החינוך בעירנו, העושים מלאכתם במסירות ובמקצועיות, מדי יום ביומו.

מאחל שנת לימודים בלב בטוח ושקט ואיחולי הצלחה לילדות ולילדים העולים לגן.

בברכה,

רועי גבאי

ראש העיר
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עיריית יבנה

דבר אגף החינוך

הורים יקרים!
 ברצוננו לברך אתכם ואת ילדכם עם הצטרפותכם למשפחת גני הילדים העירוניים ביבנה.
 מערכת החינוך הקדם-יסודית מפגישה לראשונה את הילדים עם דרישות מערכת החינוך.
חוויות הילדים והילדות במסגרת זו, יוצרות תשתית משמעותית להתפתחותם/ן הרגשית, 

החברתית והקוגניטיבית.

בגיל הרך נבנית מערכת התפיסות, הרגשות, ההתנהגויות, הנטיות שיאפיינו אותם/ן 
בהמשך דרכם/ן כלומדים וכבוגרים. חינוך איכותי בגיל זה יסייע לפתח אצל הילדים 

והילדות אסטרטגיות וכישורי חשיבה שיסייעו להם/ן בהתמודדות עם בעיות ועם אתגרים 
חדשים, לצד פיתוח כישוריהם החברתיים והרגשיים.

העיר יבנה מקדמת תכניות ופעולות עשירות ומגוונות בגיל הרך, חינוך הילדים והילדות 
נמצא בלב ליבה של העשייה החינוכית בעיר ומתמקד בפיתוח האישיות הייחודית של כל 

 ילד וילדה.
הצוותים החינוכיים בעיר פועלים מתוך תפיסה מערכתית-הוליסטית המעודדת תהליך 
למידה וחקר, עצמאות, יזמות ויצירתיות בשאיפה להרחבת עולמם של הילדים והילדות 

 באמצעות פעילויות וחוויות.
הנושאים והתכנים השונים נלמדים בדרכים מגוונות ובהלימה לבשלותו של הילד/ה.

לקראת השנה הקרבה ולנוכח המלחמה נמשיך להשקיע בחוסן הרגשי של הילדים והילדות, 
בכישוריהם החברתיים ובתהליכי למידה מתקדמים.

במידעון זה מוצגת בפניכם מערכת החינוך הקדם יסודית ביבנה וכן תכניות הלימוד 
וההעשרה הפועלות בגנים. בנוסף, תמצאו בחוברת את כל המידע הנדרש לצורך רישום 

ילדכם לגן הילדים.

תודותינו לגברת מזל מזוז, המנהלת את מדור הרישום בגני הילדים.

מאחלים לכם שנת לימודים מהנה ופורייה,

נטע-לי קרוצ'י
מנהלת מחלקת גני ילדים

ד"ר עשהאל שריר
מנהל אגף החינוך
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מידע כללי

 הורים יקרים שימו לב!
בכל שנה יש לערוך רישום מחדש לגן, גם אם ילדיכם רשומים לגן בשנה הנוכחית. 

גני הילדים העירוניים
 מערכת גני הילדים ביבנה מספקת מענה לכלל הילדים בגילאי 6-3, וכוללת בשנת הלימודים תשפ"ד

154 גנים, מתוכם:

57 גני חובה ממלכתיים וממלכתיים דתיים

54 גני טרום חובה ממלכתיים וממלכתיים דתיים

29 גני חינוך מיוחד

10 גנים במסגרת המוכר שאינו רשמי

3 גני חב“ד

1 חטיבה צעירה ברוח חינוך המונטסורי )תיפתח בבי"ס פרדס הצפוני( 

בכל גני הילדים לומדים עד 35 ילדים, עפ"י תקן משרד החינוך. 

 בשנה"ל תשפ"ה ייתכנו שינויים במספר הגנים ובאיפיונם, 
בהתאם למספר הנרשמים ולגילם. 

מחלקת גני ילדים – אגף החינוך
רחוב הנשר 11, יבנה

מנהלת מחלקה: הגב' נטע-לי קרוצ'י 

שעות קבלת קהל:

ימי ראשון עד חמישי בין השעות 12:30-08:30

ימי שני אחה"צ בין השעות 18:00-16:00

מפקחות
הגב’ מירב חכם - מפקחת גני ילדים ממלכתיים

הגב’ איילת רוס - מפקחת גני ילדים חמ"ד

הגב’ מירי קינן - מפקחת גני ילדים חנ"מ ממלכתיים

הגב’ אורלי שנה - מפקחת גני ילדים חנ"מ חמ"ד

צוות הגן
גננות בפיקוח משרד החינוך

תומכות הוראה בפיקוח עיריית יבנה

מחלקת גני הילדים: 
08-9327328 שלוחה 2

ganim@yavne.muni.ilדוא"ל:  
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תוכניות לימודים

גן הילדים מהווה מסגרת חינוכית-לימודית, שמטרתה לקדם ולטפח את יכולותיו הקוגנטיביות, הרגשיות, החברתיות 
והמוטוריות של הילד בגיל הרך, להקנות ערכים, ידע ומטען תרבותי.

מערכת החינוך הקדם-יסודית מחויבת ופועלת לטיפוח ארבעת תחומי הליבה, שנבנים סביב הציר המרכזי של ההוראה 
 בגן הילדים: לוח השנה העברי, ימי חג, מועד ומסורת.  

גני חמ“ד, גנים תורניים וגני חב“ד מקנים גם את יסודות החינוך לאמונה, ללימוד תורה ולקיום מצוות.

לתשומת לבכם: תוכניות הלימודים אינן קבועות וניתנות לשינויים.

אשכולות הליבה הם:
• אומנויות: מוסיקה, אומנות חזותית• מדעים• מתמטיקה• כישורי שפה

כמו כן נרכשים כישורי חיים, הכוללים חינוך לבטחון אישי ובטיחות בדרכים, חינוך לבריאות וחינוך גופני.

הלמידה בגן הילדים מתרחשת בדרך חוויתית בתחומי היצירה והאמנות ובאמצעות המשחק לסוגיו: משחק סוציודרמטי, 
 משחקי בנייה )קונסטרוקציה(, משחקי חשיבה, משחקי חברה, תנועה ועוד.

ילדי הגן רוכשים מיומנויות למידה בהתאם ליכולותיהם לקראת היותם לומדים עצמאיים.

1. תשתית לקראת קריאה וכתיבה
הינה אחת מתוכניות הליבה המופעלת בכל גני הילדים, ומטרתה חשיפת הילדים לרכיבי השפה הדבורה והכתובה, 
ידע על אותיות, קשרי אות צליל, מכוונות לספר, ארגון סביבה אוריינית ועוד. המפגש עם ספרים וחומרים כתובים 

אחרים מקדם תהליכים אופיניים כתשתית לקראת כתיבה וקריאה.

2. חשיבה מתמטית
תוכנית ליבה העוסקת בטיפוח גישה חיובית למתמטיקה, חשיפה לאוריינות מתמטית, הכרת מושגים מתמטיים 

ושימוש נכון בהם בגישה אינטגרטיבית משמעותית. כלל הגנים ביבנה מצויידים בערכת לבני דיג‘י אשר מהווה מודל 
מוחשי, סדרתי ורציף של המבנה העשרוני. 

3. חינוך מוסיקלי
כלל הגנים בעיר נהנים מפעילות העשרה מוסיקלית הניתנת ע"י מורות מוסמכות להוראת המוסיקה בגיל הרך. 

המוסיקה מפתחת את היכולות והכישורים הבסיסיים של הילד, תוך שילוב היבטים רגשיים קוגניטיביים ומוטוריים. 
בשיעורים אלו נחשפים הילדים למושגי יסוד במוסיקה, לשירה, לנגינה ולתנועה באמצעות האזנה פעילה, ביצוע 

ואלתור. שעת המוסיקה במסגרת התל״ן.

4. חינוך גופני
תוכנית החינוך הגופני בגיל הרך עוסקת בפיתוח המודעות לגוף ולתפקודו בסביבה, שיכלול התמצאות במרחב, 

שיכלול יכולת תנועה, ביסוס הערכה עצמית וכד‘. שיעורי התנועה מועברים במסגרת התל“ן לכלל ילדי העיר ומטרתם 
לעודד את הילדים לאמץ אורח חיים בריא ופעיל. השיעורים מועברים ע“י מורים מוסמכים לתנועה בגיל הרך.
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תוכניות העשרה

1. סל תרבות
כלל ילדי הגנים נהנים מסל תרבות עשיר ומגוון, שכולל מופעים מתחומי האומנות, המוסיקה והספרות. התוכנית 

תורמת להרחבת האופקים, להעשרה חברתית ורוחנית, לפיתוח טעם אישי אורייני, להגברת המעורבות, לסובלנות 
ולפיתוח הקשב.

2. "ספריית פיג'מה"
ספריית פיג‘מה היא תוכנית שמטרתה להנחיל לילדים אהבה לקריאה ולספרים ולעודד דיון בערכים ייחודיים, 

בחיק המשפחה ובגן הילדים. התוכנית שנוסדה על ידי קרן הרולד גרינספון, פועלת בכל גני הילדים ביבנה, בחינוך 
 הממלכתי, ממלכתי דתי, ובגני החינוך המיוחד.

חלוקת הספרים בגני הילדים מאפשרת לגננת להציג את הספרים בפני ילדי הגן, לחבר בין הקריאה בבית לבין 
הפעילות בגן, וליצור מעגל ילד-גננת-הורים, התורם לחיזוק האוריינות ולהעמקת החינוך לערכים. במסגרת התוכנית 

מקבל כל אחד מילדי הגן במהלך השנה כשמונה ספרים במתנה.

3. אורח חיים בריא
בריאות טובה היא תנאי חיוני להתפתחות מיטבית של כל ילד וילדה. בריאות הילדים בגיל הרך מושפעת מהסביבה 

 הפיזית והחברתית בה הם חיים.
עיריית יבנה בשיתוף משרד החינוך, מייחסת חשיבות רבה לקידום אורח חיים בריא בגן הילדים, מתוך אמונה כי 

ההשקעה בתחומי התזונה, החינוך הגופני, ההיגיינה והרווחה הנפשית, תקדם הטמעת אורח חיים בריא החל מגיל 
צעיר. לארוחה המשותפת יתרונות רבים והיא מהווה מוקד למידה בגן, במסגרתו מפתח הילד כישורי חיים, כישורי 

 שיח, נימוסי שולחן, אסתטיקה, ערכי שיתוף ויכולת בחירה, תוך חשיפה למגוון טעמים חדשים. 
109 גנים ביבנה הוסמכו כגנים מקדמי בריאות.

4. גן ירוק
מחלקת גני הילדים בעיר פועלת לקידום החינוך הסביבתי בגני הילדים. כחלק ממהלך זה, הותווה תהליך ההסמכה 

ל“גן ירוק“. הסמכה זו מטעם המשרד לאיכות הסביבה והאגף לחינוך קדם יסודי במשרד החינוך, ניתנת לגן לאור 
התנהלותו ה״ירוקה״ לאורך השנה ומושתתת על תוכנית מובנית להקנות ערכי הסביבה ופיתוח המודעות הסביבתית. 

בגן ירוק מיישמים ערכים אקולוגיים כגון: פליאה מהטבע, כבוד לטבע ולסביבה, וממחזרים מיכלי משקה, סוללות 
 משומשות ונייר. הילדים בגן חוסכים במים, מונעים רעש ונמנעים משימוש בכלים חד פעמיים.

בעיר יבנה 55 גנים שהוסמכו כגנים ירוקים. 

5. שחמט
תוכנית השחמט לגני החובה בעיר היא תוכנית העשרה העוסקת בהקניית הרגלי חשיבה והתנהגות 

באמצעות משחק השחמט, בפיקוח מחלקת הגנים ומשרד החינוך. התוכנית פותחה ע"י חברת 
“אשכולות חשיבה" והותאמה לגיל הרך.
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תוכניות העשרה - המשך

6. מרכז מדעי טכנולוגי 
מרכז המדע והטכנולוגיה לגיל הרך ביבנה פועל כמוזיאון מדע המאפשר לילדים לחוות ולהתנסות. מטרת המרכז 

היא טיפוח והעשרה של ילדי גני החובה בעיר. יצירת למידה משמעותית מתוך התנסות, הכרת תחומים מדעיים 
 והכרת חוקרים חשובים.

הילדים מוזמנים לשמוע, לראות, לדמיין, לערוך ניסוי, ליצור דגמים, לעיין בספרים וכד’. הפעילות במרכז פונה למגוון 
סגנונות למידה ובכך מאפשרת לכל ילד למצוא את דרכו האישית ללמידה משמעתית במרכז. 

7. תכנית "גוגלה"
כלי "גוגלה" הם כלים ממוחשבים המיועדים לקדם את התפתחות הילדים בחינוך הקדם יסודי, אשר עדיין אינם 

יודעים קרוא וכתוב, או ששליטתם בקריאה ובכתיבה עדיין מוגבלת. השימוש בכלים הממוחשבים נועד להכין את 
הילדים לעולם המתוקשב )עולם המחשבים(, שלתוכו הם גדלים. הכלים שפותחו לצורך כך הם כלים עכשוויים 

המותאמים להתפתחות הילדים, ליכולותיהם ולתחומי העניין שלהם. 

8. סדנה לאמנות
הסדנה לאמנות ביבנה משמשת כמרכז עירוני לכל תחומי האמנות הפלסטית. בגלריית הסדנה מוצגות תערוכות 

של מיטב אמני ישראל, לצד תערוכות אמני יבנה בכל שכבות הגיל. כלל תלמידי גני החובה בעיר משתתפים לאורך 
השנה במספר פעילויות בסדנה לאמנות. הפעילויות כוללות ביקור בתערוכה, "שיח גלריה" וסדנה מעשית. 

9. תוכנית אור
תוכנית אור הרב תחומית, היא תוכנית שמטרתה העשרה, חיזוק מיומנויות לימודיות וחינוך לכישורים חברתיים-
רגשיים לילדים בגיל שנה עד 8. התוכנית מתקימת בגני הילדים ביבנה, בשיתוף עיריית יבנה, מחלקת החינוך, 

התוכנית הלאומית 360 ומפקחות משרד החינוך.  

10. תוכנית מעגן
תוכנית התערבות מערכתית רב תחומית בתחומי ההתפתחות השונים, עבור ילדים המתקשים בתפקידם במסגרות 

החינוך בגיל הרך. צוות מעגן כולל מערך בעלי מקצוע מן התחומים ההתפתחותיים הפועל בשיתוף עם הצוות 
החינוכי בגן. 

11. יוגה
תוכנית היוגה לגילאי טרום חובה וחובה, מהווה דרך בה הילדים יכולים להעשיר את עולמם הרגשי והגופני, וכך 

להתגבר על אתגרים חברתיים ואישיים. היוגה מסייעת בשיפור יכולת הריכוז והלמידה, זיכרון, 
ישיבה רגועה ועוד. 

12. חלל
תוכנית המעבירה את ילדכם מסע של למידה מרתקת ויצירה בה הילדים יחשפו לעולם 

החלל, עקרונות מדעיים, מחקר, ניסוי ועוד... התוכנית תפעל בחלק מן הגנים 
בהתאם לבחירת מנהלת הגן.
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רישום לגני הילדים בין התאריכים 11-31.1.24

ביבנה גנים דו גילאיים תחת זרמים חינוכיים שונים
אגו"יחב"דתורניחמ"דמונטסורי  ממלכתי

מי נדרש להרשם?
 •  ילדים בגילאים 5-3, שנולדו בין התאריכים כ"ד בטבת התשע"ט, 1 בינואר 2019, עד כ"ז בטבת התשפ"ב, 31 בדצמבר 2021.

•  בעלי כתובת מגורים ביבנה

ואם אני הורה עצמאי/יחידני?
בנוסף למסמכים המפורטים יש לצרף כתב הצהרה )המצורף לחוברת(. ללא הגשת המסמך תהליך הרישום לא יושלם.

לבני/בתי יש אלרגיות. מה עושים?
הורים לילדים בעלי בעיות בריאות/אלרגיה מסכנת חיים המחייבת התארגנות מיוחדת לקראת שנת הלימודים )סייעת רפואית(, 
מתבקשים להעביר מסמכים רפואיים עדכניים במעמד הרישום למחלקת גני-ילדים. על המסמכים להיות בתוקף )החל מינואר 

 הקריטריונים הנדרשים לזכאות לסיוע רפואי במסגרת ימי לימודים ופעילות משרד החינוך בחופשות.בקישור זה2024(. 

כיצד נרשמים לגני החינוך המיוחד?
, על מנת להבטיח את המשך שיבוץ הילד בגן חינוך מיוחד. יש לבחור זרם חינוך, אולם השיבוץ לגן החינוך רישום מקווןיש לבצע 

המיוחד יעשה על ידי המחלקה לחינוך מיוחד בהתאם לאיפיון ולשכבת הגיל, עד לסוף חודש יולי.

ומה לגבי צהרונים?
הרישום לצהרונים מתבצע דרך אתר הרשת למרכזים קהילתיים ובאחריות ההורים. יש לבצע רישום נפרד לצהרון ולקבל אישור 

 למייל. הרשת מפעילה את מערך הצהרונים עד השעה 17:00.
 מסגרת הצהרונים כוללת ארוחות בריאות ומזינות, חוגי העשרה מגוונים, ימי פעילות בחופשות על פי לוח התמ“ת.

, או במתנ“ס גרמנוב, רח‘ גיבורי החיל 1 יבנה.www.matnasyavne.co.il את הרישום יש לבצע באתר בכתובת: 
פתיחת צהרון מותנית במספר הנרשמים. | רישום לגן אינו מהווה רישום אוטומטי לצהרון  

ואיך מתבצע השיבוץ?
קריטריונים לשיבוץ יקבעו על פי שיקולים מערכתיים פדגוגיים ומקצועיים

 •  זרם חינוכי
 •  גן המשך

 •  תאריך לידה – בגני החובה ישובצו תחילה ילדים בגילאי החובה וילדים בגילאי טרום חובה ישובצו על בסיס מקום פנוי.
•  אזור גאוגרפי

מה לגבי התשלום?
תעריפי תשלומי החינוך לשנה"ל תשפ"ה ישלחו אליכם לאחר פרסום חוזר משרד החינוך בנושא.

רגע רגע, שאלה אחרונה... מתי אקבל את השיבוץ?
השיבוץ יפורסם במחצית חודש יוני. 

אני יודע שחפרתי... אבל יש לי עוד שאלות, למי פונים?
ganim@yavne.muni.il
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חוסכים זמן וטרחה - נרשמים מהבית 24 שעות ביממה

בלבד. באתר האינטרנט•  תושבים המתגוררים ביבנה וכתובתם בתעודת הזהות מעודכנת, יבצעו את הרישום 
•  ימים ושעות קבלת הקהל בעמדות התמיכה ובמחלקת גני הילדים לתושבים חדשים בעיר מפורטים במכתב הרישום 

המצורף לערכה. 

הנרשמים לחטיבה הצעירה ברוח החינוך המונטסורי
כיתה א' וגן שקד ברוח החינוך המונטסורי יפעלו, החל מתשפ"ה, כחטיבה צעירה המחולקת לשתי כיתות בתוך 

בית החינוך פרדס צפוני. החטיבה הצעירה מאפשרת לילדים להמשיך ללמוד באמצעות התנסויות משמעותיות של 
למידה, משחק ויצירה ובאותה העת מקדמת אותם באופן הדרגתי לקראת כישורי הלומד הבאים לידי ביטוי בביה"ס. 
חלק מהפעילויות מתקיימות במשותף לשתי הקבוצות ולכל תלמיד אפשרות ללמוד באופן דיפרנציאלי בכל אחת מן 

הקבוצות, בהתאם לצרכיו החינוכיים, החברתיים והרגשיים.

הנרשמים לגני הזרם התורני
הרישום החל מגילאי 3  |  תלמידים שנולדו בשנתון 2019  |  הרישום מותנה באישור מנהל בי"ס נועם

הנרשמים לגני זרם חב"ד
הרישום החל מגילאי 3  |  תלמידים שנולדו בשנתון 2019  |  הרישום מותנה באישור חב"ד

הנרשמים לגני הילדים בחינוך המוכר שאינו רשמי
, השיבוץ מותנה בצירוף אישור מנהל/ת ביה“ס לאתר הרישום )נספח ד׳ לשנה״ל באתר האינטרנטהרישום יבוצע 

תשפ״ה( במעמד הרישום  |  הרישום החל מגילאי 3.

תושב יקר, נא הקפד לרשום את ילדך לגן בתקופת הרישום. 
חשוב לציין, כי אין משמעות בשיבוץ לתאריך בו יבוצע הרישום, בתנאי שייערך במהלך תקופת הרישום. 

לתשומת לבכם: הרכב גני הילדים הוא בדרך כלל דו גילאי, כלומר, כיתת ילדי חובה עם ילדי טרום חובה או לחילופין 
 כיתת טרום חובה עם ילדי טרום טרום חובה. עם זאת, על פי נתוני הרישום תתכן כיתה בעלת הרכב חד גילאי. 

יתכנו שינויים במספר הגנים / בגילאי הילדים / בזרם הגן בשנת הלימודים תשפ“ה, בהתאם לנתוני הרישום. 

איך הימים הראשונים בגן?
מעבר הפעוטות לגן הילדים מלווה בהתרגשות ובחששות. כדי להקל על ילדכם את המעבר נדרשת תמיכתכם ותמיכת 

הצוות החינוכי. קליטתם של ילדים המתקשים בהסתגלות לגן הילדים תעשה בהדרגה, באופן מושכל ובשיתוף עם 
ההורים. הימים הראשונים בגן תוכננו בהתאם לגיל הילדים. 

בגני טרום חובה יתקיימו הלימודים כדלהלן:
•  ביום הראשון ללימודים: בשעות 10:00-08:00.

•  ביום השני ללימודים: בשעות: 11:00-08:00.
•  ביום השלישי הלימודים יתקיימו כסדרם.

•  ילדים שזו להם שנת הלימודים השנייה בגן, ישהו בגן באופן מלא החל מהיום 
הראשון ללימודים.

בגני חובה: הלימודים יתקיימו כסדרם החל מהיום הראשון. 

שעות הלימודים בגני הילדים
ימים א’– ה’ 14:00-7:55 )7:30 להורים עובדים בלבד(

ימי ו’ 12:45-7:55 )7:30 להורים עובדים בלבד(

שנת הלימודים תשפ"ה תפתח ביום ראשון, כ"ח באב התשפ"ד, 1.9.2024.
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שירותי חינוך נוספים

מתיא יבנה – על"י מרכז תמיכה ישובי אזורי מגילאי 21-3

מתי"א הינו מרכז תמיכה יישובי/אזורי המשמש מערכת תומכת למסגרות החינוך 
מתי"א הינו גוף ידע מוביל ומקצועי להכשרה תמיכה וליווי של צוותים חינוכיים 

מתי"א יבנה משמש כמתי"א מתמחה לתלמידים עיוורים ולקויי ראייה ברמה מחוזית.המיוחד והחינוך הרגיל ביישום חוק החינוך המיוחד. 

מנהלת הגב’ רננה שיש טלפון: 08-9421994 טלפקס 08-9431763 הפועל לקידומם של ילדים בעלי צרכים מיוחדים מתוך ראייה יישובית כוללת.
מייל 

 matyayavnee@matya365.org.il 

ילדי גן המועמדים לוועדת זכאות ואפיון

ילדים המועמדים לוועדת זכאות ואפיון חייבים ברישום במחלקת גני ילדים במועד הרישום 

הרשמי עפ"י נוהל רישום לילד לגן במחלקת גני הילדים.

1. כתהליך ראשוני חובה לפני נוהל הרישום לבצע רישום מקוון בלבד באתר העירייה.

2. חובה לציין בהליך הרישום כי הילד מועמד לוועדת זכאות ואפיון.

3. ילדי גן אשר עלו לדיון בוועדת זכאות ואפיון ונמצאו זכאים למסגרת גן חינוך מיוחד, 

ישובצו ע"י המחלקה לחינוך מיוחד בהתאם לאפיון ולשכבת גיל.

4. שיבוץ לגני החינוך המיוחד אינו על פי אזורי רישום.

5. לשאלות נוספות ניתן לפנות בטלפון 08-9421414 או במייל 

avnemeital@y .muni.il

6. מידע נרחב מצוי בחוזר מנכ"ל משרד החינוך/חינוך מיוחד וכן באתר העירייה/המחלקה 

לחינוך מיוחד.

כולל תהליכי מיפוי ואיתור של מאפיינים רגשים, התנהגותיים/חברתיים, קוגנטיביים/תפקודיים שפ"ח – שרות פסיכולוגי חינוכי

למסגרות גני החובה, באמצעות ליווי של פסיכולוג קבוע. הליווי )לגננת, לילדי הגן ולהורים( 

מטרת השירות הפסיכולוגי בגני הילדים היא לאפשר שימוש בידע פסיכולוגי-מקצועי 
לצוות הגן, לילד ולמשפחתו על פי הצורך. תהליך הליווי הינו רציף ומתנהל ע"פ תוכנית עבודה 

במקרים חריגים ובמידה ולא תתקיים שגרת לימודים רציפה בגן ניתן לפנות ישירות לשפ"ח.בשגרה ובמצבי משבר, וכן תהליכי הערכה פסיכולוגית, מתן טיפול ראשוני ויעוץ מקצועי 
08-9439188  |  

שנתית ועקרונות פעילות מקצועיים ואתיים.
מנהל: מר אביחי סטולרסקי, טלפון 08-9438895
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רשימת גנים לפי אזור רישום ושכונות

גנים על-אזוריים
חובהתאנה 11תורניגפן

חובהתאנה 11תורניתאנה

חובהאבוקדו 1תורנירימון

טרום חובההשחף 6תורניתמר

חובההפטל 1ממלכתישקד ברוח המונטסורי

טרום חובהחבלבל 6חב"דאור שרה

חובההשקמה 27  חב"דאור אליהו

טרום חובההשייטים 6חב"דאור מנחם

נאות שז"ר / נאות אשכול / נאות בן-צבי
טרום חובהחרמון 10ממלכתי דתיכרמל

חובההגלבוע 42ממלכתי הר  נבו

טרום חובההגלבוע 42ממלכתיהר המוריה

טרום חובההגלבוע 42ממלכתיהר תבור

חובההאיריס 1ממלכתי דתיסביון

חובהמלכי ישראל 1ממלכתי דתיטללים

טרום חובהמלכי ישראל 1ממלכתי דתיסנונית

טרום חובהלילך 1ממלכתי דתילילך

טרום חובההצבעוני 1ממלכתי דתיצבעוני

שכונת בן גוריון
חובההשחף 6ממלכתיסייפן

טרום חובההנשר 9ממלכתי דתיפשוש

חובההנשר 9ממלכתי דתישחף

טרום חובההדרור 14ממלכתי דתיחוחית

חובההדרור 14ממלכתי דתידוכיפת

חובההדרור 26ממלכתי דתיעגור

חובההזמיר 1ממלכתידרור

טרום חובההזמירממלכתיאנפה

טרום חובההדרור 23ממלכתי דתיצופית

חובההדרור 23ממלכתי דתיחוגלה

חובההדרור 25ממלכתי דתייונה

טרום חובההדרור 25ממלכתי דתיתור

שכונת נאות בגין
חובהעדעד 1ממלכתי דתיתלתן

טרום חובהעדעד 1ממלכתירעות

טרום חובהתלתן 1ממלכתי דתיסחלב 

חובהחטיבת גבעתי 8ממלכתימיתר

טרום חובהחטיבת גבעתי 8ממלכתיצליל

טרום חובההפטל 1ממלכתיפטל

 חובההפטל 1ממלכתיתורמוס

שכונת נווה אילן + רמות וייצמן
חובההדס 38ממלכתיצאלון

טרום חובההדס 38ממלכתיאילנות

טרום חובההדס 38ממלכתיהנגב

טרום חובהשקמה 1ממלכתי דתישקמה

חובההדס 38ממלכתיאשל

שכונת נווה אילן צבאי
חובההנגב א’ 1ממלכתי דתיברוש

טרום חובההנגב א’ 1ממלכתיהרדוף

חובהגומא 1ממלכתיגומא

טרום חובהגומא 1ממלכתיגלית

חובהלוע הארי 19ממלכתימורן

טרום חובהלוע הארי 19ממלכתידפנה

שכונת נאות רבין
חובההדייגים 6ממלכתידולפין

טרום חובההדייגים 6ממלכתיאדווה

חובההדייגים 6ממלכתימפרשית

טרום חובההדייגים 6ממלכתידוגית

טרום חובההדייגים 6ממלכתיהתורן

חובההדייגים 6ממלכתיהדייגים

חובההדייגים 9ממלכתישניר

 חובההדייגים 9ממלכתימעיין

חובההדייגים 9ממלכתילי-גל

חובההדייגים 9ממלכתי דתיים

טרום חובההדייגים 9ממלכתי דתינחל

טרום חובההשייטים 3ממלכתיהשייטים

טרום חובההשייטים 3ממלכתיהעוגן

חובההשייטים 3ממלכתיהמצפן

חובההשייטים 3ממלכתיגלים

חובההשייטים 6ממלכתיריף

טרום חובההדוגית 22ממלכתיכסיף

חובההדוגית 22ממלכתיבת גלים

חובההדוגית 22ממלכתיבת הים

חובההצדף 7ממלכתיברקן
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רשימת גנים לפי אזור רישום ושכונות - המשך

שכונת נאות שמיר
חובהיהודה הלוי 6ממלכתינתן אלתרמן

טרום חובהיהודה הלוי 6ממלכתילאה גולדברג

טרום חובהיהודה הלוי 6ממלכתינעמי שמר

חובהיהודה הלוי 6ממלכתיש"י עגנון

חובהיהודה הלוי 8ממלכתיאליעזר והגזר

חובהיהודה הלוי 8ממלכתימיץ פטל

חובהיהודה הלוי 8ממלכתיאילת מטיילת

חובהדוגית 4ממלכתיידידות

טרום חובהדוגית 4ממלכתיאחווה

חובהדוגית 4ממלכתי דתיעצמאות

טרום חובהדוגית 4ממלכתי דתיהרצל

טרום חובהדוגית 4ממלכתי דתיחושן

חובהנעמי שמר 5ממלכתייצחק שמיר 

טרום חובהנעמי שמר 5ממלכתיאחדות

חובהנעמי שמר 7ממלכתישיר

טרום חובהנעמי שמר 7ממלכתיסיפור

חובהרחל המשוררת 5ממלכתיצלצולי פעמונים

טרום חובהרחל המשוררת 5ממלכתיאהובה עוזרי

חובהרחל המשוררת 7ממלכתירחל המשוררת

טרום חובהרחל המשוררת 7ממלכתיעוזי חיטמן

חובהדבורה עומר 3ממלכתי דתיחרות

טרום חובהדבורה עומר 3ממלכתי דתיתפארת

חובההרצל 31ממלכתידבורה עומר

חובההרצל 31ממלכתידליה רביקוביץ

טרום חובההרצל 31ממלכתימנגינה

טרום חובההרצל 31 ממלכתישירה

טרום חובההרצל 9ממלכתימקהלה עליזה

טרום חובההרצל 9ממלכתיפילפילון

טרום חובההרצל 9ממלכתי דתיספיר

טרום חובההרצל 9ממלכתיהכבש ה-16

טרום חובההרצל 9ממלכתיגינת בר 

שכונת נאות רבין - גני ראובן
חובההנמל 19ממלכתיחופית

טרום חובההנמל 19ממלכתיהצדף

טרום חובההנמל 21ממלכתי דתישונית

טרום חובההנמל 21ממלכתיאלמוג

 חובההנמל 34ממלכתי דתיהסיפון

חובההנמל 34ממלכתיהנחשול

טרום חובההנמל 36ממלכתיהסירה

חובההנמל 36ממלכתיהנמל

טרום חובההנחשול 4ממלכתימלחים

חובההנחשול 4ממלכתיפלג

חובההנחשול 4ממלכתיסנפיר

טרום חובההנחשול 4ממלכתידג הזהב

טרום חובההנחשול 4ממלכתיכוכב הים

חובההנחשול 4ממלכתימעגן

חובההנחשול 2 א’ ממלכתיאיתן

טרום חובההנחשול 2 א’ממלכתי דתיציונות

חובההנחשול 2 א’ממלכתי דתיבראשית

גנים מוכר שאינו רשמי
בוכריס 1נורית סיני בנות

גלבוע 27גלבוע

החרמון 13נרקיס

הנרקיס 7ורדסיני בנים

הלילך 21עפרוני

הסביון 8איריססיני בנים + בנות

חטיבת גבעתי 1תורניאור יקרות

הנרקיס 7חדר

הלילך 210 כיתות גןאור דוד
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 כתב הסכמה והתחייבות עבור ביטוח תאונות אישיות, 
שרותי הזנה, סל-תרבות ותל"ן - תשפ"ה

 ידוע לי כי במהלך שנת הלימודים בננו/בתנו יבוטח/תבוטח בביטוח תאונות אישיות ויקבל/תקבל ארוחת בוקר, 
סל תרבות ותוכנית תל"ן בגן. תשלום עבור מסיבות סוף שנה ייגבה לגני חובה.

על מנת לתכנן ולארגן מראש שירותים אלו הנני מתחייב לשלם את התשלומים. 

פרוט בנוגע לגובה התשלומים ישלח לאחר פירסום חוזר תשלומי הורים ממשרד החינוך בתחילת שנה“ל תשפ“ה. 

אימות נתונים: 

עפ"י חוזר מנכ"ל סב-7/)א(, רישום כוזב מהווה עבירה פלילית, אי מסירת פרטים נכונים ומדויקים על מקום המגורים 
הקבוע של התלמיד תביא לביטול הרישום ולמיצוי כל הדרכים החוקיות המצויות בידי עיריית יבנה נגד ההורים.

מס' זהותשם פרטי ילדמשפחה

חתימת ההורה הרושםשם ההורה הרושםתאריך רישום
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כתב הצהרה והתחייבות להורים עצמאיים
לרבות פרודים/רווקים/יחידנים/גרושים לצרכי רישום/העברה/ביטול רישום למוסדות חינוך

הורה עצמאי – כהגדרתו בחוק סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב ב-1992

______________________, מצב משפחתי______________________, ת.ז.______________________ אני הח"מ 1. 
עורך/ת כתב הצהרה והתחייבות זה בתמיכה לבקשתי לרישום / ביטול רישום / העברת קטין/קטינים 

שנת הלימודיםכיתהשם ביה"ס / גן נוכחימס’ ת.ז.שם התלמיד/ה

נא להשלים את המצב המשפחתי של הורי הילד/ה:

_________________________סטטוס הורה: גרושה / פרודה / אלמנה / רווקה / אחר 

 _________________________סטטוס הורה: גרוש / פרוד / אלמן / רווק / אחר

הינה מגורי  כתובת  כי  מצהיר/ה  __________________________________________________________________אני 

כתובת/בכתובת:  באותה  הינה  הנוסף  ההורה  ________________________________________________________כתובת 
)חובה לצרף ספחי תעודת זהות עדכניים של שני ההורים(

____________________במידה וכתובת ההורה הנוסף אינה ידועה ו/או לא ניתן לקבל העתק ספח ת.ז. של ההורה הנוסף, אנא ציין מדוע: 

___________________________________________________________________

2.  הנני מצהיר/ה ומתחייב/ת כי )יש לסמן X באחת מהאפשרויות הבאות(:

להנפקת תעודת לידההנני הורה יחידני )יש לצרף תעודת לידה וספח ת.ז.( במידה והתעודת לידה לא בנמצא ניתן להכנס לאתר משרד הפנים

_________________________הנני אפוטרופס/ית החוקי/ת של הקטין ואחראי/ת לחינוכו במשותף עם מר/גב’ 

)להלן: "האחראי הנוסף"( _________________טלפון _____________________כתובת_________________ מס’ זהות

מצהיר כי הרישום/ביטול/העברה נעשה/ית בהסכמת האחראי הנוסף ועל דעתו. )לצרף מכתב האחראי הנוסף או החלטה שיפוטית(

ניסיתי ללא הצלחה לאתר את האחראי הנוסף וליידעו בדבר הרישום/ ביטול הרישום/ העברה. )לצרף תצהיר חתום ע"י עו"ד(

הנני אפוטרופוס/ית החוקי/ת של הקטין ואחראי/ת בלעדי/ת לחינוכו. )חובה לצרף החלטה שיפוטית(

אין הסכמה של האחראי הנוסף בדבר הרישום/ביטול הרישום/העברה של הקטין על כן, מצורפת החלטת בית משפט לאישור הרישום בחתימתי 
בלבד. )חובה לצרף החלטה שיפוטית(

הנני מצהיר/ה כי המידע המפורט בכתב הצהרה והתחייבות זו נכון. ידוע לי כי ימצא שהמידע שנמסר איננו אמת, רשאית עיריית יבנה 3.
)להלן:"העירייה"( לבטל/לשנות את הרישום/ביטול רישום/העברה של הקטין.

הנני מתחייב/ת להודיע לאגף החינוך על כל שינוי במידע המפורט בכתב הצהרה והתחייבות זה לאלתר. אם המידע לא יעודכן בתוך 14 ימים מזמן 4.
השינוי,רשאית עיריית יבנה לבטל/לשנות את הרישום או ההעברה של הקטין מיוזמתה.

5.  עפ"י חוזר מנכ"ל סב/7)א(- רישום כוזב מהווה עבירה פלילית, כך גם אי מסירת פרטים מדויקים של הנרשם לרבות מקום מגוריו הקבוע.

___________________ת.ז. ________________________שם מלא: _______________ תאריך:

 ___________________ חתימה:_________________________________________ כתובת דוא"ל:

___________________ת.ז. ________________________  שם מלא:_______________תאריך: 

 ___________________ חתימה:_________________________________________כתובת דוא"ל:

   |    המצהיר יישא באחריות בגין נזקים שיגרמו, היה והמידע שנמסר הינו מידע כוזב. ** התצהיר חייב להיות תקף למועד הרישום. 

https://www.gov.il/he/service/birth_certificate
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הרשאה לחיוב חשבון באמצעות כרטיס אשראי

לכבוד

עיריית יבנה

________________________מספר ת.ז.________________________שם התלמיד 

________________________ת.ז./ח.פ. ________________________אני הח"מ, שם

________________________ישוב________________________כתובת

________________________טלפון נוסף________________________טלפון

נותן בזאת לעיריית יבנה הרשאה קבועה לחייב את חשבוני/נו באמצעות כרטיס אשראי שפרטיו מפורטים להלן. בגין 
חיובי שרותי הזנה, סל תרבות, ביטוח תאונות אישיות ותל"ן לשנה"ל תשפ"ה בסכומים ובמועדים שייקבעו ע"י עיריית 

יבנה ובתנאים הבאים:

א. ידוע לי כי חיוב חשבוני בבנק יבוצע על פי ההסדר שלי עם חברת האשראי.

ב. חיוב כרטיס האשראי שברשותי יתבצע כל עוד הכרטיס בתוקף ובאין התנגדות חברת האשראי לביצוע התשלום.

ג. ידוע לי כי החיוב יתבצע כל עוד לא אמסור לעיריית יבנה הודעה בכתב על ביטול הוראת הקבע בכרטיס האשראי, 
וכל עוד הודעת הביטול התקבלה במרכז התשלומים בעיריית יבנה 5 ימים לפחות לפני המועד האחרון לתשלום.

ד. הרשאה זו תהיה בתוקף גם לחיוב כרטיס אשראי שיונפק ויישא מספר אחר כחלופה לכרטיס אשראי שמספרו נקוב 
בטופס זה.

פרטי כרטיס האשראי:

)לידיעתך, לא ניתן לתת הרשאה בכרטיס דיינרס(________________________חברת האשראי 

________________________מספר כרטיס

 ________________________תוקף

 ________________________שם בעל הכרטיס

 ________________________ת.ז./ח.פ. בעל הכרטיס

________________________

תאריך

 ________________________

שם בעל/י הכרטיס

 ________________________

חתימת בעל/י הכרטיס
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מתרגשים עמכם ועמכן לקראת שנה"ל תשפ"ה!

אז איך נערכים?

 המעבר לגן עירייה מהווה שינוי משמעותי עבור ילדכם.
במהלך החודשים הקרובים נ קיים מספר מפגשים

במטרה לסייע לכם ההורים בהכנת הילדים למעבר הצפוי.
להלן פירוט המפגשים:

מפגש בנושא דגשים להכנה רגשית של הילד/ה למעבר לגן עירייה

יתקיים ב- 31.3.24 בין השעות 20:00-19:00
בהנחיית נועה שדה, פסיכולוגית חינוכית.

מפגש בנושא גמ ילה מטיטולים
יתקיים במהלך חודש אפריל ב אופן פרונטלי

ויישלח על כך עדכון בהמשך.

מפגש נוסף בנושא גמילה מטיטולים 
יתקיים במהלך חודש אוגוסט 

מחלקת גני ילדים
   |   טלפון 08-9327328 שלוחה 2רח' הנשר 11, יבנה




